
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

РІШЕННЯ
Коростишівської міської ради

сімнадцята (позачергова) сесія восьмого скликання

02.11.2021 № Л9

Про звернення депутатів міської ради 
до Кабінету Міністрів України

Керуючись статтею 43 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Схвалити текст звернення депутатів міської ради до Кабінету Міністрів 

України щодо внесення відповідних змін до Положення про інклюзивно- 
ресурсний центр, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
12 липня 2017 року № 545 року (додається).

2. Доручити міському голові підписати звернення.
3. Доручити загальному відділу міської ради (Сорока Ю.О.) надіслати звернення 

Кабінету Міністрів України та оприлюднити на веб-сайті Коростишівської 
міської ради.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської ради 
Защипаса Є.А.

Міський голова І.М. Кохан



ЗВЕРНЕННЯ

депутатської фракції партії «Європейська Солідарність» в Коростишівський міській раді про включення 
питань до порядку денного на черговій сесії Коростишівської міської ради

м. Коростишів 2021 року

З метою забезпечення права дітей з особливими освітніми потребами на 
психолого-педагогічні та корекційно-розвиткові послуги в інклюзивно-ресурсних 
центрах, відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
депутатська фракція партії «Європейська Солідарність» вимагає включити до 
порядку денного сімнадцятої (позачергової) сесії Коростишівської міської ради VIII 
скликання наступне питання:

звернення до Кабінету Міністрів України з проханням внести відповідні 
зміни до Положення про інклюзивно-ресурсний центр, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 12 липня 2017 року № 545 року 
(проект рішення додається).

Голова депутатської фракції 
Політичної партії 
«Європейська Солідарність»: Е.В. Підкевич


